



WARUNKI UCZESTNICTWA I ZGŁOSZENIE UDZIAŁU

Uczestnictwo **2 osób reprezentujących Członka OZSA jest bezpłatne** i obejmuje zajęcia, imienny certyfikat ukończenia szkolenia, 1 obiad, 2 kolacje, a także serwis kawowy podczas zajęć i 2 noclegi w terminie 12 – 14.06.2019r. (zgodnie z Uchwałą Nr 9/2019 Walnego Zgromadzenia Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia zasad udziału reprezentantów Członków Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych w szkoleniach, warsztatach, konferencjach i innych uroczystościach organizowanych przez Zrzeszenie)

Uczestnictwo każdej następnej osoby jest odpłatne, a wysokość opłaty szkoleniowej zależy od terminu zgłoszenia, tj.:

- zgłoszenie do 29.05.2019 r. – 350 zł
- zgłoszenie po 29.05.2019 r. do 05.06.2019 r. – 400 zł

(cena obejmuje zajęcia, imienny certyfikat ukończenia szkolenia, 1 obiad, 2 kolacje, a także serwis kawowy podczas zajęć).

Podana cena nie obejmuje kosztów noclegu, które pokrywa uczestnik (odpłatność własna lub szpitala – zgodnie z Uchwałą Nr 9/2019 Walnego Zgromadzenia Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych z dnia 12 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia zasad udziału reprezentantów Członków Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych w szkoleniach, warsztatach, konferencjach i innych uroczystościach organizowanych przez Zrzeszenie).

Nocleg rezerwuje organizator – Zrzeszenie, na podstawie informacji zawartych w KARCIE ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W SZKOLENIU.

Sposób zapłaty za nocleg:

1. bezpośrednio w hotelu gotówką
2. przelewem na rachunek bankowy hotelu po otrzymaniu faktury (termin płatności 7 dni, faktura do odbioru w recepcji przy wyjeździe)

istnieje także możliwość wcześniejszej zapłaty przelewem na rachunek bankowy hotelu - w tej sprawie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy ze Zrzeszeniem.

Wraz z KARTĄ ZGŁOSZENIA proszę przelać informację o sposobie płatności za nocleg oraz podać dane do faktury.

Przyjęcie zgłoszenia uczestnictwa po upływie wyznaczonego terminu uzależnione będzie od ilości wolnych miejsc.

W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w szkoleniu i braku chętnych w to miejsce oraz braku poinformowania Organizatora o nie korzystaniu z noclegu lub rezygnacji z niego w trakcie szkolenia, **PODMIOT (CZŁONEK OZSA) LUB UCZESTNIK BĘDĄ OBCIĄŻANI KOSZTAMI NOCLEGU, WYŻYWIENIA ETC.**

W celu zgłoszenia uczestnictwa w warsztatach szkoleniowych proszę o odesłanie wypełnionej (czytelnie!) i podpisanej przez osobę upoważnioną do reprezentowania podmiotu KARTY ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W WARSZTATACH SZKOLENIOWYCH.

TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEŃ ORAZ WPŁATY NALEŻNOŚCI UPŁYWA 05.06.2019 r.

Karty można przesyłać drogą elektroniczną (scan) lub faksem na numer 44 648 03 02.

MIEJSCE SZKOLENIA

PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
HOTEL AGAT
ul. WOJSKA POLSKIEGO 118

KONTAKT

Wszelkie zapytania w kwestii szkolenia oraz możliwości rezerwacji noclegu proszę kierować na adres: kontakt@ozsa.pl.